dimidiam acram et dimidiam virgam; in curta pascua dimidiam

acram; in campo de Ponte quinque virgas; in Yelme quinque

virgas; item unam virgam et dimidiam; in Torto Campo unam
virgam et dimidiam; in campo de La Peruche unam acram; ad

fossam de Brandel unam virgam; in Malpertus très virgas; in

Montagu unam acram ; in Loncboel quinque virgas : in vado de

la Harella unam virgam; in Aimiofossa unam acram et dimidiam

le Paucot. Ut igitur quod in presenti carta continetur perpétua

memoria teneantur, illud presenti f^icj scripti et sigilli nostri

munimine duximus confirmandum.
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XXXVII

1288 — Octobre

Cest la lettre de labbé et du couvent de BarberieK

Universis présentes litteras inspecturis et audituris, frater

Radulfus, dictus abbas Béate Marie de Barbereyo, tociusque

ejusdem loci conventus, salutem in Domino sempiternam. Xove-

ritis nos in excambio tradidisse et penitus demisisse Guillelmo

dicto Bertran, militi, domino de Fonteneto le Marmion et de

Faus Guernon, sexdecim solidos turonensium annui redditus sitos

in parrochia Sancti Germani de Cryot, apud Landemore. quos

nobis vendidit Guillelmus de Aiguillon, de consensu et voluntate

Ysabellis uxoris sue, com omni jure et dominio quod habeLamus

aut habere poteramus, percipiendos singulis annis ad festum Sancti

Martini hyemalis super feodum a Liauvers et super feodum as

Grouchars per manum Petronille la Peteingne et suorum heredum
;

tenendos et habendos predictos sexdecim solidos turonensium

predicto Guillelmo et heredibus suis libère et quiète, bene et

pacifice, sine molestationc, reclamatione scu perturbatione nostri

vel successorum noslrorum de cctero faciendis. Pro quibus sex-

decim solidis turonensium predictus Guillelmus Bertran nobis

tradidit in excambium et penitus dimisit decem et octo solidos

turonensium annui redditus, percipiendos singulis annis in mcrcato

Brettcville super Lczyam in sua prcpositura, per manum prcpositi

sui,seu prcpositorum suorum ad festum Omnium Sanctorum, bene

et in pace. Et nos, prcdicti religiosi et successores nostri, tencmur

et debemus dicto Guillelmo et heredibus suis predictos sexdecim

sr)lidos turonensium garanti/are et dcfendere contra omncs génies

et cxcambiarc, si opus fucrit, ad valorem, pro decem et octo solidos

• Cart., folio 17,
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turonensium antedictis. In cujus rei testimonium présentes litteras

eidem Guillelmo dedimus, sigillo nostro unico quo utimur sigil-

latas. — Actum anno domini m° cc° octogesimo octavo, mense

octobris, coram parrochia Sancti Germani de Cryout.

XXXVIII

I2ÔI — Juillet

Cesl la lettre de Jehan de FalleiseK

Ludovicus, Dei gratia Francorum Rex, notum facimus uni-

versis tam presentibus quam futuris quod nos litteras Johannis

de Falesya vidimus in he verba :

Noverint universi quod ego Johannes de Falesya vendidi et

concessi abbati et monachis Béate Marie de Barbereio omnia que

habebam apud Fontenetum le Marmion ex concessione et volun-

tate Ludovici, domini mei, Régis Francorum, que Morellus Judeus

quondam, pater meus, in predicta villa antea acquisierat, videlicet

quadraginta solidos ad feriam Prati pro servicio de cheval, ad

Natale Domini quatuor capones, octo turonenses, ad Pascha,

quadraginta ova octo turonenses, que mihi faciebant Henricus

Guisbert et partecipes sui de una vavassoriaquam tenebant de me;

item quadraginta solidos, ad feriam Prati, pro servicio de

cheval, ad Natale Domini quatuor capones, octo turonenses,

ad Pascha quadraginta ova, octo turonenses que mihi faciebant

Johannes le Vavasour et participes sui, de una vavasoria quam
tenebant de me; item viginti solidos, ad feriam Prati, pro dimidio

' Cart., folio 17 v". — Cette charte a Ciitc trois fois dans notre manuscrit, aux

été déjà publiée par M. Léopold Delisle folios 17 verso, 18 et 18 verso. Les

au Cartulaire Normand, n» 674, dans les mots entre crochets ne se trouvent que

Mémoires de la Société des Antiquaires dans la seconde transcription de cette

de Normandie, tome xvi ; elle est trans- charte.
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servicio de cheval, ad Xatale Domini duos capones, quatuor turo-

nenses, ad Pascha viginti ova. quatuor turonenses que mihi

faciebant heredes Herbert de Valle de dimidia vavasoria quam
tenebant de me ; item septem sextarios avene et unum quarterium

in mense septembris, ad Natale Domini duos gallinas, quatuor

turonenses, ad Pascha, viginti ova, quatuor turonenses que michi

faciebant Guillelmus le Paumier de tenemento quod tenebat de me;

item sex sextarios et très quartarios avene in mense septrembris,

ad Natale Domini duos gallinas quatuor turonenses. ad Pascha

viginti ova, quatuor turonenses que mihi faciebat Raduit'us Polain

de tenemento quod tenebat de me: item très sextarios et unam
minam avene et très sextarios et unam minam ordei in mense

septembris, ad Natale Domini quatuor gallinas, sex turonenses, ad

Pascha quadraginta ova. quatuor turonenses que mihi faciebant